0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 29/2023

PREGÃO ELETRONICO nº 021/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº Processo nº 959-2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTIN – TO - CNPJ: 01.634.030/0001-12. - °03 CONTRATADAS: A.S.
CUNHA COMERCIO CNPJ: 01.904.011/0001-69 , Endereço: AV BR 010,1031, 1031 - CENTRO, Estreito - MA - 65975-000. - OBJETO: Eventuais
aquisições de materiais de construção diversos para atender as necessidades desta municipalidade através da Prefeitura Municipal, Fundo
Municipal  de  Educação e  Fundo Municipal  de  Assistência  Social  de  Santa  Terezinha do Tocantins/TO.  -  Total  empresa A.S.  CUNHA
COMERCIO: RS Total: R$ 433.486,41 (quatrocentos e trinta e três mil e quatrocentos e oitenta e seis reais quarenta e um centavos). - DATA
DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 18 de Agosto de 2023. - VIGENCIA:  18/08/2023 a 16/08/2024. - Santa Terezinha do
Tocantins/TO, 18 de Agosto de 2023.

Wanderley Sousa Santos

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 167/2023, em 03/11/2023 13:49

extrato-de-publicacao-da-ata-de-registro-de-preco-n-29-2023-pregao-eletronico-n-021-2023-processo-administrativo-protocolo-n-processo-n-959-2023-1103.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org